



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Ing. Šárka Korbelářová

MHMP 1178253/2021

236 002 238

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/0

S-MHMP 1149105/2021

Datum:

04.08.2021

Odpověď - žádost o poskytnutí informace ze dne 30. 7. 2021

Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 30. 7. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí informace:

dle bodu 1) z jakého titulu užívá PČR prostory v budově č.p. 1885, na adrese Sokolská 12, Praha 2

dle bodu 2) zaslání užívacího titulu, který opravňuje PČR k užívání prostor v budově č.p. 1885, na adrese Sokolská 12, Praha 2

dle bodu 3) zaslání dokumentu, na základě kterého bylo dovoleno spol. [redacted] umístit sídlo podnikání do budovy č.p. 1885, na adrese Sokolská 12, Praha 2

dle bodu 4) z jakého titulu užívá PČR prostory v budově č.p. 1799, na adrese Sokolská 38, Praha 2

dle bodu 5) zaslání užívacího titulu, který opravňuje PČR k užívání prostor v budově č.p. 1799, na adrese Sokolská 38, Praha 2

dle bodu 6) zaslání dokumentu, na základě kterého bylo dovoleno subjektu Nezávislý odborový svaz POLICIE ČR, ZO- při OBVODNÍM ŘEDITELSTVÍ PRAHA 2, IČO:70103127 umístit adresu sídla do budovy č.p. 1799, na adrese Sokolská 38, Praha 2

dle bodu 5) zaslání užívacího titulu, který opravňuje subjekt Nezávislý odborový svaz POLICIE ČR, ZO- při OBVODNÍM ŘEDITELSTVÍ PRAHA 2 k užívání prostor v budově č.p. 1799, na adrese Sokolská 38, Praha 2

dle bodu 8) z jakého titulu užívá PČR prostory v budově č.p. 365, na adrese Vlašská 3, Praha 1

dle bodu 9) zaslání užívacího titulu, který opravňuje PČR k užívání prostor v budově č.p. 365, na adrese Vlašská 3, Praha 1

dle bodu 10) zaslání nabyvacího titulu k nemovitosti č.p. 523, nacházející se na adrese Řepinská 3, Praha 8 Bohnice

K bodu 1) až 7) uvádíme, že u zde uvedených objektů č.p. 1885 ul. Sokolská 12, Praha 2 a č.p. 1799 ul. Sokolská 38, Praha 2 k. ú. Staré Město je svěřena správa nemovitosti ve vlastnictví obce tzn. v tomto případě Městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 00 Praha 2. Z uvedeného důvodu Vám nemůžeme k Vaší žádosti sdělit žádnou informaci. Doporučujeme kontaktovat majetkový odbor Městské části Praha 2, pokud jste tak již neučinil.

K bodu 8) až 10) poskytujeme informace takto:

Ad 8)

Policie České republiky, užívá prostory v budově č.p. 362 na adrese ul. Vlašská 3, Praha 1 na základě Hospodářské smlouvy uzavřené 23.3.1985 ve znění dodatků č. 1, 2 a 3.

Ad 9)

Kopie Hospodářské smlouvy spolu s Dodatkem č. 1, 2 a 3 tvoří přílohu 1 tohoto dopisu.

Ad 10)

HMP nabylo nemovitost č.p. 670 na adrese ul. Řepínská 3, Praha 8, která je součástí pozemku parc.č. 523/18 vše k.ú. Bohnice (ve Vaší žádosti zřejmě omylem uvedeno nemovitost č.p. 523, což odpovídá kmenovému označení parcely č. 523/18) na základě rozhodnutí ministerstva financí ČR č.j. 124/17 760/1993 ze dne 14. 5. 1993 v souladu s §5 zákona č. 172/1991 Sb. a KÚ byl požádán o převod do vlastnictví na základě listiny dle přílohy 2 tohoto dopisu.

Povinný subjekt Vám poskytuje požadovanou informaci *v rozsahu výše uvedené odpovědi.*

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru

Přílohy:

1. Hospodářská smlouva + Dodatek č. 1, č. 2 a č. 3
2. Žádost o zápis do katastru nemovitostí ze dne 28. 9. 1993

Rozdělovník:

1. Městská část Praha 2, ID: y7yb44i + kopie žádosti o informaci